
   平素は、JAかみつがをご利用いただき誠にありがとうございます。

貸出業務取扱手数料を下記のとおり一部改定させていただくことといたしましたので

ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　１．証書貸付取扱手数料（１件） 【改定日】 令和５年７月１日より

円

円

円

　　２．手形貸付取扱手数料（１件） 【改定日】 令和５年７月１日より

円

＊共済・貯金担保の書替、つなぎ資金を含みます。

　　３．電子契約手数料 【改定日】 令和５年９月１１日より

５００ 万円以下

５０0 万円超～ １,０００ 万円以下 ５,５００ 円

１,０００ 万円超 １１,０００ 円

　　　　　金額は消費税含む

１,１００

金　　額項　　目

項　　目 金　　額

１,１００

貸出業務取扱手数料の一部改定のお知らせ

　　　　　　　無料

項　　目 金　　額

住宅ローン（有担保）

住宅ローン（無担保）

共済・貯金担保資金

【変更内容】

令和5年7月1日

上都賀農業協同組合

共済・貯金担保資金

５５,０００

１１,０００


